
                                                       

                                                        

                                                                  

                                                                                

                   

                           
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Ο  Δήμαρχος Στυλίδας διακηρύσσει, ότι εκτίθεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (ΥΑ 11389  ΦΕΚ 
Β185/23-3-1993), τις διατάξεις του Ν. 2286/1995, τις διατάξεις του Ν.3463/2006, τις διατάξεις των αποφάσεων 

Π1/3305/10 και Π1/3306/10 του Υπ. Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και τις διατάξεις του 

Ν.3852/2010, σε διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από 

τεχνικοοικονομική άποψη προσφορά για την: «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ 2012-2015, ΜΕΤΡΟ: 

3.3 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ, ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ: 
ΠΙΛΟΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΖΥΓΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗ RFID TAGS ΣΤΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ», ενδεικτικού προϋπολογισμού 
73.738,50€ (με ΦΠΑ 23%). 

Ο διαγωνισμός θα γίνει στο Δημοτικό Κατάστημα την 5/12/2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα από 10:00 π.μ.      

μέχρι 10:30 π.μ.               
Μαζί με την προσφορά πρέπει να κατατεθεί και εγγύηση συμμετοχής για ποσό που αντιστοιχεί στο 5% της 

προϋπολογισθείσης δαπάνης, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Λεπτομέρειες των όρων διακήρυξης βρίσκονται στα γραφεία του Δήμου και οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

ενημερώνονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (Γραφείο προμηθειών. Τηλ.: 22383-50127). 

 
                                            

                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
 

 
                                                      

                                                                          ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΚΛΕΤΣΟΣ 

 
 

Να  δημοσιευθεί  μέχρι 28-11-2013: 
 

α) Λαμιακός Τύπος (τοπική) 

β) Πρωινά Νέα (τοπική) 
 

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο 

 

    

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛ/ΚΗΣ 
ΔΙΑΚ/ΣΗΣ, ΤΠΕ 

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 19/2013 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 18036 
ΗΜ/ΝΙΑ: 27-11-2013 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :  

 

 

ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ 

2012-2015, ΜΕΤΡΟ: 3.3 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ, ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ: ΠΙΛΟΤΙΚΟ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΖΥΓΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΕ 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 

ΧΡΗΣΗ RFID TAGS ΣΤΟΥΣ 

ΚΑΔΟΥΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

 

 
           

 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

ΜΕΛΕΤΗΣ: 
ΧΡΗΣΗ:  

73.738,50€  (μαζί με ΦΠΑ 

23%) 
2013 

ΑΔΑ: ΒΛ13Ω1Ζ-Ο9Π

13PROC001743776 2013-11-27


